

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dane	Opis
Tryb postępowania	Przetarg nieograniczony
Nazwa zamówienia	Udzielenie kredytu długoterminowego dla Gminy Wicko w 2023 roku.
Znak sprawy	RR.271.30.2023
Data pisma	05.01.2024r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Czy przed ostateczną datą składania ofert Zamawiający przedstawi opinię RIO w Gdańsku o możliwości spłaty kredytu wydaną po 19-12-2023 roku?
2. Czy Zamawiający przed dniem podpisania umowy kredytowej przedstawi jednoznacznie pozytywną opinię RIO w Gdańsku o możliwości spłaty kredytu wydaną po 19-12-2023 roku?
3. W związku z zawartym w SWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany:
 - a. terminów i kwot wypłat – prosimy o podanie ostatecznego terminu wypłaty kredytu;

ODPOWIEDŹ:

Uruchomienie i wykorzystanie kredytu nastąpi do 31-12-2024 roku w wysokości 7.417.714,00 zł.

- b. terminów i kwot spłat (nie dotyczy wcześniejszej spłaty) – prosimy o informację czy dopuszczają Państwo następujące postanowienie w umowie kredytu:

Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu, mogą być zmienione na wniosek Kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem, najpóźniej na 15 dni roboczych przed terminem spłaty kredytu/raty kredytu, zaakceptowanym przez Wykonawcę. Zmiany w powyższym zakresie są dokonywane w formie aneksu do umowy.

Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego postanowienia, to prosimy o złożenie propozycji analogicznego postanowienia.

ODPOWIEDŹ: TAK, DOPUSZCZAMY

4. W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisją obligacji / inną ekspozycją kredytową oraz finansowanej / -ych dotacją /-ami z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
 - a. jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SWZu;
 - b. jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł.

ODPOWIEDŹ: INWESTYCJA NIE BĘDZIE REALIZOWANA W ZWIĄZKU Z BRAKIEM FINANSOWANIA

5. Prosimy o potwierdzenie, że uruchomienie kredytu nastąpi po ustanowieniu prawnego zabezpieczenia wierzytelności banku.
6. Prosimy o potwierdzenie, że każda zmiana umowy kredytowej wymaga zgody obu stron umowy.

ODPOWIEDŹ: TAK

7. Czy Gmina dopuszcza złożenie wniosku o uruchomienie kredytu na wzorze banku podpisanym kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

ODPOWIEDŹ: TAK

8. Prośba o poprawę pomyłki drukarskiej w tytule SWZ – jest tam rok „2023”

ODPOWIEDŹ: Omyłkowo wpisano rok 2023, zamiast 2024

9. SWZ III. Opis przedmiotu zamówienia. W punkcie 3.1). są niespójne zapisy sięgające grudnia 2023. Podobnie nie spójny jest SWZ III.9.a) Czy Zamawiający wyraża zgodę na następującą treść tego punktu: „Uruchomienie/Wykorzystanie kredytu nastąpi do 31-12-2024 roku”.

ODPOWIEDŹ: TAK

10. SWZ III. Dla porównania ofert prosimy o podanie kwoty kredytu i daty jego uruchomienia (określenie „od’ lub „do” nie jest w tym przypadku precyzyjne). Ponadto prosimy o podanie wartości liczbowej stopy bazowej WIBOR.

ODPOWIEDŹ:

KWOTA KREDYTU: 7.417.714,00 zł

DATA UROCHOMIENIA: 20.02.2024 r.

WARTOŚĆ LICZBOWA WIBOR: 1M

11. SWZ III. Opis przedmiotu zamówienia. W punkcie 3.5). prośba o ich usunięcie podpunktów (a)- (d). Wprowadzają one istotne rozbieżności z innymi zapisami SWZ, np. 5a vs. 6. Do obliczenia odsetek niezbędna jest jedynie kwota kredytu, data uruchomienia i stawka oprocentowania oraz harmonogram spłat rat kapitałowych.

ODPOWIEDŹ: WYRAŻAMY ZGODĘ NA ZMIANĘ

12. SWZ III.6). Odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane są w okresach miesięcznych i płatne przelewem do ostatniego dnia roboczego miesiąca, począwszy od miesiąca stycznia 2024r. Jeśli data zapłaty odsetek od kredytu przypada na dzień wolny od pracy to zapłata odsetek następuje ostatniego dnia roboczego miesiąca i obejmuje okres miesięczny.

Czy Zamawiający dopuszcza zapis: Zapłata odsetek nastąpi do x dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który zostały naliczone, np. odsetki za marzec zostaną zapłacone do x kwietnia?

ODPOWIEDŹ: TAK

13. SWZ III. 12. „Zgodnie z deklaracją wekslową Bank będzie uprawniony do wypełnienia weksla in blanco, wystawionego przez Gminę Wicko, na sumę zadłużenia z tytułu umowy kredytowej wraz z przysługującymi Bankowi odsetkami”

Wnosimy o wyrażenie zgody na zapis: „Bank ma prawo wypełnić w każdym czasie, na sumę odpowiadającą kwocie zadłużenia wynikającego z tytułu udzielonego ww. Kredytu wraz z odsetkami, prowizjami, opłatami i innymi należnościami oraz kosztami dochodzenia roszczeń Banku w przypadku niedotrzymania umownego terminu spłaty całości lub części wierzytelności Banku z wyżej wymienionego tytułu oraz we wszystkich przypadkach, w których Bank ma prawo zaspokojenia swoich wierzytelności przed nadejściem terminu ich płatności.”

ODPOWIEDŹ: TAK

14. Czy wyrażacie Państwo zgodę na uzgodnienie z wybranym wykonawcą zapisów awaryjnych do umowy kredytu – na wypadek zaprzestania publikowania stawki bazowej, co z dużym prawdopodobieństwem nastąpi w 2025r. w odniesieniu do stawki WIBOR i umieszczenie tych zapisów w umowie?

Postanowienia klauzuli awaryjnej określają sposób ustalenia alternatywnej stawki bazowej, która zastąpi WIBOR lub określają wprost alternatywną stawkę bazową i jednocześnie zapewniają dalszą wykonalność umowy kredytu opartego o formułę zmiennego oprocentowania. Ustalenie alternatywnej stawki bazowej nie będzie wymagało aneksowania umowy.

ODPOWIEDŹ: TAK

15. Jeżeli nie wyrażają Państwo zgody na zapis jak w pkt.6 powyżej, prosimy odpowiedź na poniższe pytanie:
Czy wyrażają Państwo zgodę na zawarcie aneksu do umowy w przypadku podania do publicznej wiadomości informacji, że Administrator zaprzestanie lub zaprzestał publikować stawkę bazową (np.WIBOR)? Celem aneksu będzie zapewnienie dalszej wykonalności umowy kredytu opartego o formułę zmiennego oprocentowania. Aneks określi sposób ustalenia alternatywnej stawki bazowej lub określi wprost alternatywną stawkę bazową.

ODPOWIEDŹ: WYRAŻAMY ZGODĘ NA ZAPISY JAK W PKT. 6

**PYTANIA DOTYCZĄCE SYTUACJI EKONOMICZNO-FINANSOWEJ
(zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)**

16. Prosimy o wskazanie czy:
- a. w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych? **TAK / NIE**
 - b. posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US? **TAK / NIE**
Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN).
 - c. w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa)? **TAK / NIE**
Jeśli tak, to proszę o wskazanie z jakiego powodu podjęto uchwałę o nieudzieleniu absolutorium?
17. Prosimy o podanie informacji o zawartych umowach **w formie załączonej na końcu formularza tabeli lub dowolnie innej, zawierającej jednak wymienione dane** (nazwa podmiotu, data zawarcia, typ długu, kwota i waluta pierwotna oraz bieżącego zadłużenia, data całkowitej spłaty):
- a. kredytowych, obligacji, pożyczek i innych;
 - b. zbliżonych charakterem do umów kredytowych, pożyczek lub emisji papierów wartościowych, a więc np. leasing, sprzedaż zwrotną, sprzedaż na raty, forfaiting czy inne umowy nienazwane o terminie zapłaty dłuższym niż rok, które są związane z finansowaniem usług, dostaw czy robót budowlanych.

ODPOWIEDŹ:

W dniu 29 maja 2014 r. została podpisana Umowa organizacji, przeprowadzenia i obsługi emisji obligacji na kwotę 3.000.000,00 z Powszechną Kasą Oszczędności Bankiem Polskim Spółką Akcyjną z siedzibą w Warszawie. Na podstawie Uchwały nr XIX/57/2020 Rady Gminy Wicko z dnia 29 września 2020 w sprawie zmiany uchwały nr XL/2/2014 Rady Gminy Wicko z dnia 28 stycznia 2014 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania i wykupu zmienionej uchwałą nr VII/91/2015 Rady Gminy Wicko z dnia 30 czerwca 2015 r. wykup obligacji nastąpi w następujących terminach:

- 1) dla serii A – o wartości 1.000.000,00 – po 16 latach od daty emisji, do 31 grudnia 2030 r.
- 2) dla serii B – o wartości 1.000.000,00 – po 16 latach od daty emisji, do 31 grudnia 2030 r.
- 3) dla serii C – o wartości 1.000.000,00 – po 17 latach od daty emisji, do 31 grudnia 2031 r.

Na dzień 31 grudzień 2023 r. pozostanie do spłaty – 3.000.000,00

W dniu 06 listopada 2018 r została podpisana Umowa organizacji, przeprowadzenia i obsługi emisji obligacji na kwotę 8.500.000,00 z Powszechną Kasą Oszczędności Bankiem Polskim Spółką Akcyjną z siedzibą w Warszawie.

Na podstawie Uchwały nr XIX/59/2020 Rady Gminy Wicko z dnia 29 września 2020 w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/62/2018 Rady Gminy Wicko z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabycia i wykupu

zmienionej uchwałą nr XVIII/47/2020 Rady Gminy Wicko z dnia 30 czerwca 2020 r. wykup obligacji nastąpi w następujących terminach:

1. Seria A18 – o wartości 1.300.000,00 – zostaną wykupione w 2019 r.
2. Seria B18 – o wartości 1.300.000,00 – zostaną wykupione w 2029 r.
3. Seria C18 – o wartości 700.000,00 – zostaną wykupione w 2029 r.
4. Seria D18 – o wartości 700.000,00 – zostaną wykupione w 2031 r.
5. Seria E18 – o wartości 500.000,00 – zostaną wykupione w 2031 r.
6. Seria F18 – o wartości 2.000.000,00 – zostaną wykupione w 2024 r.
7. Seria G18 – o wartości 2.000.000,00 – zostaną wykupione w 2025 r.

Na dzień 31 grudzień 2023 r. pozostanie do spłaty – 7.200.000,00

W dniu 22 maja 2019 r została podpisana Umowa organizacji, przeprowadzenia i obsługi emisji obligacji na kwotę 5.500.000,00 z Powszechną Kasą Oszczędności Bankiem Polskim Spółką Akcyjną z siedzibą w Warszawie.

Na podstawie Uchwały nr XIX/58/2020 Rady Gminy Wicko z dnia 29 września 2020 w sprawie zmiany uchwały nr VI/14/2019 Rady Gminy Wicko z dnia 26 marca 2019 roku w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabycia i wykupu, wykup obligacji nastąpi w następujących terminach:

1. Seria A19 – o wartości 1.900.000,00 – zostaną wykupione w 2032 r.
2. Seria B19 – o wartości 1.800.000,00 – zostaną wykupione w 2027 r.
3. Seria C19 – o wartości 1.800.000,00 – zostaną wykupione w 2028 r.

Na dzień 31 grudzień 2023 r. pozostanie do spłaty – 5.500.000,00

W dniu 22 grudnia 2020 r. została podpisana Umowa organizacji, przeprowadzenia i obsługi emisji obligacji na kwotę 2.000.000,00 z Bank Polska Kasa Opieki S.A. w Warszawie seria A20 z terminem wykupu 2033 r.

Na dzień 31 grudzień 2023 r. pozostanie do spłaty – 2.000.000,00

W dniu 27 grudnia podpisano umowę pożyczki z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku w kwocie 717.023,00 na realizację zadania pn. „Pożyczka na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łebieńcu” na okres do 31.12.2025 r.

W dniu 28 grudnia 2023 r. podpisano umowę z Fundacją „Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej – Counterpart Fund” w kwocie 910.200,00 z przeznaczeniem na finansowanie przedsięwzięcia infrastrukturalnego w zakresie budowy dróg wiejskich pod nazwą: „Przebudowa ulicy Morskiej i Łębskiej na terenie Gminy Wicko pomiędzy miejscowościami: Wicko oraz Charbrowo” z terminem spłaty do dnia 30.09.2025 r.

18. Prosimy o wskazanie kwoty środków otrzymanych w związku z uszczupleniem dochodów podatkowych w ramach uzupełnienia subwencji ogólnej, dodatkowych środków z tytułu udziału w PIT lub innego tytułu w ostatnim wykonanym roku.

ODPOWIEDŹ: 1.722.717,85

19. Prosimy o informację:

a. jak sytuacja związana z COVID-19 przełożyła się na sytuację finansową Gminy w 2020-2022 roku;

ODPOWIEDŹ: Okres pandemii wpłynęły negatywnie na sytuację finansową Gminy. Zmniejszone dochody z podatków i opłat lokalnych uszczupliły budżet Gminy. W wyniku mniejszych dochodów musiały w tym okresie nastąpić cięcia w wydatkach bieżących jak również okrojenie planowanych inwestycji na rzecz społeczności lokalnej.

- b. czy przy wyliczeniu wskaźnika zdefiniowanego w art. 243 Uofp zastosowano inne wyłączenia, nie wykazane w WPF, które wynikałyby z dodatkowych przepisów dopuszczających ww. wyłączenie? Jeżeli tak prosimy o wskazanie powodu wyłączenia oraz podanie kwot przypadających na poszczególne lata.

ODPOWIEDŹ: NIE

20. Jak zmiana stawek PIT przełożyła się na sytuację finansową Gminy?

ODPOWIEDŹ: Obniżenie stawek PIT miały swoje odzwierciedlenie w mniejszych inwestycjach na terenie Gminy, jak również wydatków bieżących przeznaczonych na funkcjonowanie podległych jednostek i zaspakajanie potrzeb społeczności lokalnej.

21. Prosimy o wskazanie kwoty środków na uzupełnienie subwencji ogólnej (z tytułu uszczuplenia dochodów podatkowych) otrzymanych w 2021-2023 i w planie na koniec roku bieżącego, z podaniem sposobu jej ujęcia w sprawozdaniach.

ODPOWIEDŹ:

ROK 2021 subwencja ogólna uzupełnienie kwota 386.334,00 klasyfikacja budżetowa 758.75802 paragraf 2750 – sprawozdanie Rb-27S

ROK 2022 dodatkowe dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych – klasyfikacja budżetowa 756.75621 paragraf 0010 – sprawozdanie Rb-27S

ROK 2022 środki z rezerwy subwencji ogólnej 1.722.717,85 – klasyfikacja budżetowa 758.75802 paragraf 2750 – sprawozdanie Rb-27S

22. Uprzejmie prosimy o komentarz/wyjaśnienie/informację dotyczącą przyjęcia w budżecie 2024 znacznie niższych dochodów i wydatków bieżących w porównaniu z wykonaniem budżetu roku **2022**,

ODPOWIEDŹ: w roku 2022 Gminy uzyskała rekompensatę utraconych dochodów z tytułu podatku od nieruchomości od farm wiatrowych w wysokości 11.591.318,54,, które przeznaczyła zarówno na wydatki bieżące jak i majątkowe w roku 2022.

23. Prosimy uprzejmie o wskazanie źródeł znacznego wzrostu w **2024** roku pozycji „Dochody Majątkowe” (źródeł).

ODPOWIEDŹ: Dochody majątkowe w 2024 związane są z uzyskaniem dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych do rozpoczętych już inwestycji, jak i rozpoczynających się w 2024 roku

PYTANIA DOTYCZĄCE SYTUACJI ŚRODOWISKOWO-SPOŁECZNEJ

1. Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniliście Państwo działania na rzecz adaptacji do zmian klimatu w perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujące:

- | | |
|--------------------------------------|-------------------------------|
| a) ochronę przed suszą, | <u>TAK</u> / NIE/ NIE DOTYCZY |
| b) przeciwdziałanie skutkom upałów, | <u>TAK</u> / NIE/ NIE DOTYCZY |
| c) ochronę przed powodzią, | <u>TAK</u> / NIE/ NIE DOTYCZY |
| d) ochronę przed podtopieniami, | <u>TAK</u> / NIE/ NIE DOTYCZY |
| e) przeciwdziałanie niedoborom wody. | <u>TAK</u> / NIE/ NIE DOTYCZY |

2. Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniliście Państwo kierunki rozwoju w zakresie łagodzenia zmian klimatu w perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujące:

- | | |
|--|-------------------------------|
| a) instalacje OZE, | <u>TAK</u> / NIE/ NIE DOTYCZY |
| b) wymiany źródeł ciepła na ekologiczne, | <u>TAK</u> / NIE/ NIE DOTYCZY |
| c) termomodernizacje budynków, | <u>TAK</u> / NIE/ NIE DOTYCZY |
| d) poprawę efektywności wykorzystania energii, | <u>TAK</u> / NIE/ NIE DOTYCZY |
| e) ochronę powietrza np. uchwały antysmogowe, monitoring zanieczyszczenia powietrza, strefy ograniczonego transportu | <u>TAK</u> / NIE/ NIE DOTYCZY |
| f) zalesianie i renaturyzacja, odbetonowanie, zielone rewitalizacje, błękitno-zielona infrastruktura, | <u>TAK</u> / NIE/ NIE DOTYCZY |
| g) odzysk energii i ciepła z instalacji spalania i unieszkodliwiania odpadów i ścieków, | <u>TAK</u> / NIE/ NIE DOTYCZY |
| h) kampanie informacyjne dotyczące łagodzenia zmian klimatu. | <u>TAK</u> / NIE/ NIE DOTYCZY |

3. Czy w dokumentach strategicznych uwzględniliście Państwo działania na rzecz niwelowania ryzyk społecznych, obejmujące:

- | | |
|--|--------------------------------------|
| a) działania na rzecz równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji kobiet i mężczyzn (również wewnątrz organizacji własnej), | <u>TAK</u> / NIE/ <u>NIE DOTYCZY</u> |
|--|--------------------------------------|

- | | |
|---|--------------------------------------|
| b) działania na rzecz równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji społeczności mniejszościowych (np. mniejszości narodowe i etniczne, religijne, społeczności migranckie, LGBT, itp.), | TAK / NIE/ <u>NIE DOTYCZY</u> |
| c) działania z zakresu poprawy dostępności usług i miejsc publicznych dla osób z niepełnosprawnościami (w tym także dostępności cyfrowej), | TAK / NIE/ <u>NIE DOTYCZY</u> |
| d) włączanie grup marginalizowanych, | TAK / NIE/ <u>NIE DOTYCZY</u> |
| e) wyrównywanie nierówności społecznych. | TAK / NIE/ <u>NIE DOTYCZY</u> |

PYTANIA DOTYCZĄCE PODMIOTÓW POWIĄZANYCH

1. Prosimy o:

- a. podanie aktualnego wykazu podmiotów powiązanych kapitałowo z gminą wraz z podaniem nr regon i % w kapitałach;

ODPOWIEDŹ:

**ZZO „CZyste Powietrze” Czarnówko, Czarnówko 34, 84-351 Nowa Wieś Lęborska, REGON: 770740686 - 1,301%
 Łeba-Wicko Sp. z o.o. Przedsiębiorstwo wodociągowe, ul. Łebska 49, 84-360 Nowęcín, REGON: 771589470 - 50%**

- b. informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia po podmiocie, dla którego Państwo są/byli podmiotem założycielskim/na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego/ stowarzyszenia tj. czy Państwo wstąpili/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.

ODPOWIEDŹ: NIE

2. Czy wśród podmiotów powiązanych znajduje się szpital (w tym także dla którego JST jest organem tworzącym lub udziałowcem?) **TAK / NIE**

3. Jeżeli TAK to prosimy o:

- a. udostępnienie bilansu i rachunku zysków i strat szpitala za ostatnie dwa lata obrotowe;
 b. podanie, oddzielnie dla każdego z nich, informacji określonych poniżej w pkt A-C

A. Informacje czy szpital:

- | | |
|---|------------------|
| a) realizuje program naprawczy? | TAK / NIE |
| b) korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez Państwa)?
Jeżeli tak, prosimy o podanie: kwoty kredytu (w tys. PLN); okresu kredytowania;
kwoty poręczenia (w tys. PLN) oraz okresu poręczenia; | TAK / NIE |

B. Czy wspieranie Państwo szpital finansowo (poprzez dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej lub udzielane pożyczki).

Jeżeli tak, prosimy o podanie okresu wsparcia oraz kwoty udzielonego szpitalowi finansowania w ostatnich dwóch latach obrotowych oraz roku bieżącym (w tys. PLN).

TAK / NIE

C. Prosimy o informację, czy:

- | | |
|---|------------------|
| a) przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem jego długu?
Jeżeli tak, to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu. | TAK / NIE |
|---|------------------|

- | | |
|--|------------------|
| b) czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez Państwo po przeniesieniu działalności medycznej do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.)?
Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków wyżej wymienionych zmian dla Państwa budżetu. | TAK / NIE |
|--|------------------|

DODATKOWE DOKUMENTY

Ponadto prosimy o przesłanie lub udostępnienie na stronie BIP następujących dokumentów (w tym miejscu Pracownik Relacji powinien zawrzeć listę wymaganych dokumentów na podstawie wewnętrznych aktów normatywnych dotyczących trybu przeprowadzania oceny ratingowej i badania zdolności kredytowej jednostek samorządu terytorialnego, które nie są dostępne w ramach SWZ/wniosku lub w Internecie):

1. Ostatnia uchwała Rady Gminy zmieniająca Budżet na 2024 jeżeli była po dacie 19-12-2023

Dodano jako odrębny dokument

2. Ostatnia uchwała Rady Gminy zmieniająca WPF 2024-2035 jeżeli była po dacie 19-12-2023

Dodano jako odrębny dokument

Z uwagi na fakt, że Zamawiający udzielił wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, wskazany w SWZ termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania

Z up. WÓJTA
Agnieszka Wolańska
Zastępca Wójta

